Prill- LIFUR;\ MUNICIPAL. DE ANISIO DL ABRI L.

(API  N, On.553.630/0001-70 1 eletonv: 189) 3588-1106

RtutI ino Ribeiro Soares n. 7 - Centro.

CLP 64780-000 - A nisio de A breu  Piaui

[UNDO  NIUNICIPAI 	 .A\ 1S10 	ABRI :1»

CN 11.984.007/0001411 	pntanisiodeabreupko. gmaii.com
v--;•

' A.

PORTARIA SIVIS N 2  001/2018

Anísio de Abreu, 03 Janeiro de 2018.

A Secretária Municipal de Saúde de Anísio de Abreu. Estado do  Piaui,  no

uso de suas atribuições egai e de conformidade  corn  o artigo 37,  if  da Cor, stituição

p(-Jer lf

RESOLVE:

Art.  1 - NGMEAR 	Senhora  JULY  ANNY HONORIO DE FIGUEIREDO,

pc,rt....1c, 	i'JH- • LI!»? .18`3. .) 4 	e P.G" 	77a.1.25), 	 n C. 5' 	O de

ovmentc; 1' (.-Jyr.;d 	ASSESSORA NÍVEL  III,  LOTADA NA SECRETARIA MUNICIPAL

DE SAÚDE, da Secretria Municia de Saúde de Anio de ALr';.,?,u/Pi.

Art,  22 Etd portal ia entrará em vigoi na data de sua bublicação, revogadas

as d ,po,icoe em contrário.

DE se Ciência, Publique-se e Compra-se.

Secret,i-Lf•,Murdcipal de S.t..ide de Aniso de Abreu-PI, em OS de ianeir, o

2() Irs.

,

GENILDA DE OLIVEIRA COSTA

Secretaria Municipal de Saúde de Anísio de Abreu-PI

Oityetra Cata
rf.tana

3C7 171.323-15

	Page 6